Republika e Kosovés Komuna e [stogut

Shfmu “Hysni Zajmi™ - Vrellg

DATE/A: 19.11.2020

REFERENCE: 383/20

PER/ZA/TO: DKA-né - Istog

cGC SHFMU “Hysni Zajmi’ Vrell

PERMES/PREKO/THROUGH: [ / . =
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NGA/OD/FROM: Drejtori 1 shkolles, Sadik Bicaj [z :,[,53 2 }
Ay {"/

TEMA/SUBJEKTA/SUBJECT: | Njoftim NN~

NJOFTIM PER ANKAND PUBLIK

LENDA E SHITJES:

Autoriteti kontraktues ka pér qéllim shitjen e invertarit (banka dhe karrige) t& vietra dhe 1€
pérdorura t& SHFMU “Hysni Zajmi” né Vrellg, kjo pérmes ankandit publik.

Shitja e invertarit t& shkollgs behet n& kushte ku jan dhe si¢ jané, ndérsa autoriteti kontrakiues
nuk do t& keté pérgjegjési t& métutjeshme pas shitjes.

INFORMATAT ADMINISTRATIVE:

noa data; 23.11.2020 — 03.12.2020 nga ora 9% - 15%, ¢

Ankandi do té mbahet i hapur
sipas datave dhe kohés s&

interesuarit mund té inspektojné invertarin né objektin e shkollés,
lartécekur.

Invertari do t'i shitet ofruesit g& oferton gmimin mé t& larté.
Ofertuesi i suksesshem do t& shpallet né kohen ¢ ofértimit.

Té drejté pjesémarrije kané personat fizik dhe juridik.

Oferta mé e larté do té jeté fituese. : o
n& gjendjen faktike dhe nuk pranohet reklamacioni.

Malli mund té shikohet paraprakisht, malli shitet



